
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ルナ

ナイトメア

野伏

15

100

異貌、弱点[水氷、銀+2]

女性 不明

育ての親に拾われた
師と呼べる人物がいた
5人以上の兄弟姉妹がいた

9

12

9

9 28 46 + 2 8

11 11 31 5

3 3 18 3

5 19 36 6

5 22 36 6

10 17 36 6

グラップラー

ソーサラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

15

11

9

9

12

13

4

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

全力攻撃

鎧貫き

命中強化

魔力撃

変幻自在

武器習熟A/格闘

武器習熟S/格闘

マルチアクション

220

225

2120

IB39

IB34

3143

2120

2123

2120

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

1-286

1-292

2-230

1-292

1-282

1-281

1-281

1-292

0

15 23 20 18

0

0

バトラースーツ 1

21

0

0グラップラー

銀のアームドエッジ＋１

狩人の刃

ナイフ

ナイフ

アビス。過敏な（炎属性）　脆弱な（魔法ダメージ追加）

スラッシャー（ソードＳＳ）　銀加工、魔法の武器＋１　オーダーメイド（筋力－１）

１H

1H

1H投

1H投

10 2

1

1

1

27

3

2

2

11 22 20

10 1 30

10 2 1

10 0 1

3 31 93 21 0 81

18 14 21 23 84

真語魔法 11 17

とんがり帽子

蝙蝠の耳飾り

味覚のピアス

熊の爪

野伏のウエポンホルダー+サーマルマント

宗匠の腕輪

多機能アルケミ・グリーンベルト

サイレントシューズ

正しき信念のリング

魔物知識＋１

目が見えないペナルティ－２に軽減

マスベアのＢ＋１　魔法の発動体

炎、水属性ダメージ－１　落下ダメージ軽減

35000+1500+1000

自称”そこそこの術師”であるフリーの冒険者。常に苦笑したような表情を浮かべている。本名：ル－ナ、Ｗ、ジェヴォーダン

押しに弱く騙されやすいため、常にお金に困っている。人に対して距離が近く、わりと無防備。人が好きで、世話を焼いたり話しを聞くこと
が趣味。
ついでに誰かの手伝いしお礼を言われる事が好きだったりと承認欲求が強め（そのため、頼み事を押しつけられたりもする）
友人のお願い（打算あり）を受け、無茶ぶりとも言える依頼を受けギルドを訪れる。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ルナ

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

バジリスク語

リカント語

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

メディテーション

ガゼルフット

オウルビジョン

マッスルベアー

シェイプアニマル

ジャイアントアーム

リカバリィ

デモンズハンド

ドラゴンテイル

リフレッシュ

フェンリルバイト

トロールバイタル

カメレオンカムフラージュ

クラッシュファング

クリティカルレイ

ヴォーパルウェポン

パラライズミスト

ベルト改造

マント改造

ダークドワーフ

交友：アイリス

交友：ヴァイス

20

20

20

100

200

400

1152 1912

冒険者セット

アビスx8

魔香水x10

ポーションx10

月光の魔府（＋３）x5

日光の魔府（＋３）x5

各種マテリアルカード（Ｓ）x20

雑費

マナコートプラス

ＧＭコインx4

命中ポーションx5

各種マテリアルカードＳＳx10

440720
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