

キャラクター名  
ルナ

プレイヤー名

種族	ナイトメア	種族特徴	異貌、弱点[水氷、銀+2]		
生まれ	野伏	性別	女性	年齢	不明
冒險者Lv	15	育ての親に拾われた			
経験点	100	師と呼べる人物がいた			5人以上の兄弟姉妹がいた

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 9	器用度	9		28	46 + 2	8	
	敏捷度	11		11	31	5	
体 12	筋力	3		3	18	3	
	生命力	5		19	36	6	
心 9	知力	5		22	36	6	
	精神力	10		17	36	6	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	15						
ソーサラー	11						
スカウト	9						
レンジャー	9						
セージ	12						
エンハンサー	13						
アルケミスト	4						

戦闘特技					
追加攻撃	220p	命中強化	2-230p		p
投げ攻撃	225p	魔力撃	1-292p		p
カウンター	2120p	変幻自在	1-282p		p
鎧貫き	IB39p	武器習熟A/格闘	1-281p		p
ルーンマスター	IB34p	武器習熟S/格闘	1-281p		p
バトルマスター	3143p	マルチアクション	1-292p		p
トレジャーハント	2120p		p		p
ファストアクション	2123p		p		p
影走り	2120p		p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
全力攻撃	1-286p		p		p
鎧貫き	1-292p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	15	23	20	18
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧				1 0
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	グラップラー	合計値	21	0

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
銀のアームドエッジ+1 アビス。過敏な(炎属性) 脆弱な(魔法ダメージ追加)	1H	10	2	2d+ 27	11	22	20										
狩人の刃 スラッシュ(ソードSS) 鋼加工、魔法の武器+1 オーダーメイド(筋力-1)	1H		1	2d+ 3	10	1	30										
ナイフ	1H投	1		2d+ 2	10	2	1										
ナイフ	1H投	1		2d+ 2	10	0	1										
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	31m	93m	2d+ 21	0	81	真語魔法	11	17			
2d+	18	2d+ 14	2d+ 21	2d+ 23	84						

装備品		説明
頭	とんがり帽子	魔物知識+1
耳	蝙蝠の耳飾り	目が見えないペナルティ-2に軽減
顔	味覚のピアス	
首	熊の爪	マスペアのB+1 魔法の発動体
背中	歌わせかわらばーサ-ブルアット	炎、水属性ダメージ-1 落下ダメージ軽減
右手	宗匠の腕輪	
腰	多機能アルケミ・グレ-ベルト	35000+1500+1000
足	サイレントシューズ	
その他		

装備品		説明
左手	正しき信念のリング	

その他メモ	自称"そこそこの術師"であるフリーの冒険者。常に苦笑したような表情を浮かべている。本名:ルーナ、W. ジェヴォーダン	自動失敗チェック
	押しに弱く騙されやすいため、常にお金に困っている。人に対して距離が近く、わりと無防備。人が好きで、世話を焼いたり話しを聞くことが趣味。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑤
	ついでに誰かの手伝いお礼を言われる事が好きだったりと承認欲求が強め（そのため、頼み事を押しつけられたりもする）	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑩
	友人のお願い（打算あり）を受け、無茶ぶりとも言える依頼を受けギルドを訪れる。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑯
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉚
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉛
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉜
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉝

キャラクター名  
ルナ

- プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
交易共通語	○	○	妖魔語	○				
神紀文明語		○	バジリスク語	○	○			
ドラゴン語	○		リカント語	○				
ドレイク語	○	○						
ドワーフ語	○	○						
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

メディテーション	
ガゼルフット	
オウルビジョン	
マッスルベアー	
シェイプアニマル	
ジャイアントアーム	
リカバリィ	
デモンズハンド	
ドラゴンテイル	
リフレッシュ	
フェンリルバイト	
トロールバイタル	
カメレオンカムフラージュ	
クラッシュファング	
クリティカルレイ	
ヴォーバルウェポン	
パラライズミスト	